Председателю Комитета по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования

О.В. Слеменевой

от______________________________________________________________________

Адрес:__________________________________________________________________
контактный телефон: ___________________

Заявление о намерении участвовать в аукционе.

          Прошу принять настоящую заявку о намерении участвовать в аукционе на право предоставления в аренду земельного участка, площадью________кв.м.,
расположенного по адресу: __________________________________________

__________________________________________________________________,
для___________________________________________________________________
                                                                                                                      (разрешенное использование)
______________
              _________________       ____________________________

        Дата                                      Подпись

               Ф.И.О.